
UCHWAŁA NR LII/177/VIII/2022 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE 

z dnia 12 września 2022 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia listy zadań priorytetowych w zakresie 

budowy dróg lokalnych na lata 2020-2023. 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 1 uchwały Nr LXXVI/1148/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia  

2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Krzyżowniki-Smochowice (t.j. Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2017 r. 

poz. 5172) w związku z § 2 ust. 2 pkt 3, § 2 ust. 3 pkt 1 uchwały Nr IX/126/VIII/2019 Rady Miasta 

Poznania z dnia 2 kwietnia 2019 r. w sprawie szczegółowych zasad naliczania środków budżetowych  

na realizację zadań przez osiedla oraz szczegółowych uprawnień do prowadzenia gospodarki finansowej 

przez osiedla, uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

W uchwale nr XII/68/VIII/2020 Rady Osiedla Krzyżowniki-Smochowice z dnia 3 lutego 

2020 roku w sprawie ustalenia listy zadań priorytetowych w zakresie budowy dróg 

lokalnych na lata 2020-2023 w § 1 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: „Wykonanie budowy 

ulicy Dziwnowskiej”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY   

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE 

 

 

zmieniającej  uchwałę w sprawie ustalenia listy zadań priorytetowych w zakresie budowy dróg 

lokalnych na lata 2020-2023. 

 

 

W związku z pozyskaną informacją o zakończeniu wykonania projektu budowlanego ulicy Dziwnowskiej 

Rada Osiedla zdecydowała o wskazaniu wykonania tej ulicy jako kolejnego zadania w zakresie budowy 

dróg lokalnych na lata 2020-2023 w przypadku posiadania wystarczającej ilości środków finansowych po 

rozliczeniu inwestycji „Wykonanie prac brakującego odcinka ul. Białośliwskiej”. 

Mając na uwadze powyższe, zgodnie z  § 2 ust. 2 pkt 3, § 2 ust. 3 pkt 1 lit. a uchwały Nr IX/126/VIII/2019 

Rady Miasta Poznania z dnia 2 kwietnia 2019 r. stanowiącym, że Osiedle gospodaruje środkami 

przeznaczonymi na budowę dróg lokalnych, co realizowane jest poprzez podejmowanie uchwał  

w sprawie ich przeznaczenia, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


